ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  августа  2018 г.                                                                                       № 31
О присвоении  адреса жилому дому
       В  соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 г.  № 447 ФЗ                           О внесении  изменений в  Федеральный закон  «О государственном   кадастре  недвижимости» и отдельные  законодательные акты  Российской  Федерации,  от 06 октября 2003 года – ФЗ «Об общих  принципах  местного  самоуправления  в Российской  Федерации,     в целях  упорядочения  названия  улиц  и номеров  домов  в населенных  пунктах  сельского поселения  Ибраевский  сельсовет, постановляю:

  1. Присвоить жилому дому  на территории  сельского поселения  Ибраевский  сельсовет  муниципального района Аургазинский район РБ расположенного на земельном участке с кадастровым  номером  02:05:070201:43  следующий адрес: РБ, Аургазинский  район, д. Старое Ибраево, ул. Центральная, д. 21
  2.Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет и обнародовать на информационном стенде сельского поселения  Ибраевский сельсовет

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ибраевский  сельсовет

муниципального района

Аургазинский район  РБ                                                               Ю.Н. Ефимов